
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „KLEVELIS“ 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „KLEVELIS“ KORUPCIJOS  

PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO  

TVIRTINIMO 

2021 m. gruodžio 31 d. Nr. V-63  (1.6.) 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1155, Kauno lopšelio-darželio 

„Klevelis“ direktoriaus 2021 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-61 „Dėl už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą įstaigoje atsakingo asmens skyrimo“ 5 punktu, 

1. T v i r t i n u Kauno lopšelio-darželio „Klevelis“ korupcijos prevencijos priemonių planą  

(toliau – Planas). 

2. N u r o d a u, kad už konkrečių priemonių įgyvendinimą, įgyvendinimo terminus, 

laukiamus rezultatus atsako Plane nurodyti atsakingi asmenys. 

3. P a v e d u dokumentų specialistei paviešinti Planą įstaigos internetinėje svetainėje 

adresu www.klevelis.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

 

PRIDEDAMA. Korupcijos prevencijos priemonių planas, 1 lapas. 

 

 

Direktorė                                                                                                 Raimonda Rasa Rumšienė 

 

 

 

 

 

 

http://www.klevelis.lt/

